ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 2. 10 . 2020 № 1 0 7 7 -ПГ
г. Сухой Лог

О внесении изменений в постановление Главы городского округа Сухой
Лог от 26.10.2016 № 1840-ПГ «Обутверждении Положения о создании
условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания

детей в образовательных учреждениях, реализующих программу
дошкольного образования на территории городского округа Сухой Лог»

Руководствуясь федеральными законами от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от
06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 15.05.2013 №
26 «Об утверждении СанПин 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации режима работы
дошкольных образовательных организаций», в целях осуществления
присмотра и ухода за детьми в образовательных учреждениях реализующих
программу дошкольного образования на территории городского округа Сухой
Лог и повышения качества предоставления муниципальных услуг,
руководствуясь Уставом городского округа Сухой Лог,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о создании условий для осуществления
присмотра и ухода за детьми, содержания детей в образовательных
учреждениях, реализующих программу дошкольного образования на
территории городского округа Сухой Лог, утвержденное постановлением
Главы городского округа Сухой Лог от 26.10.2016 № 1840-ПГ, следующие
изменения:

1) пункт 3.21 изложить в следующей редакции:
«3.21. Прием детей в образовательные учреждения осуществляется в

соответствии с Административным регламентом предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в
образовательные учреждения, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования», утвержденным постановлением Главы
городского округа Сухой Лог от 04.06.2020 № 580-ПГ.»;

2

2) приложение изложить в следующей редакции:
«Приложение
к Положению о создании
условий для осуществления
присмотра и ухода за детьми,
содержания детей в
образовательных
учреждениях, реализующих
основную образовательную
программу дошкольного
образования на
территории городского округа
Сухой Лог

Образовательные учреждения, реализующие основную
общеобразовательную программу дошкольного образования на

территории городского округа Сухой Лог, осуществляющие
деятельность по присмотру, уходу за детьми и содержанию детей

МОУ Юридический
адрес

Ф.И.О.
руководителя

телефо
н

Эл. почта

муниципальное
автономное
дошкольное
образовательное
учреждение Детский
сад № 2 «Солнышко»

624800,
Свердловская
обл., г. Сухой
Лог, ул.
Юбилейная, д. 6а

Коновалова
Ирина
Валерьевна

(34373)
4-37-
32

mdou.dskv2
(а) yandex.ru

муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение детский
сад № 3 «Умка»

624802,
Свердловская
обл., г. Сухой
Лог, ул. Гоголя, д.
16а

Коломацкая
Екатерина
Юрьевна

(34373)
65-8-73

detskiasad3
(а) yandex.ru

муниципальное
автономное
дошкольное
образовательное
учреждение Детский
сад № 8

624800,
Свердловская
обл., г. Сухой
Лог, ул.
Юбилейная, д.
23а

Жданова
Ирина
Григорьевна

(34373)
4-29-24

rybinka_prof
fi(a)mail.ru

3

муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение детский
сад № 23 «Ромашка»

624821,
Свердловская
обл.,
Сухоложский р-н,
с. Знаменское, ул.
Горького, д. 23

Бекетова
Наталья
Игоревна

(34373)
62-4-15

dou23(a)mail.
ш

муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение детский
сад № 27 «Росинка»

624829,
Свердловская
обл.,
Сухоложский р-н,
с.
Новопышминское
, ул. Ильича, д. 14

Рыжкова
Оксана
Сергеевна

(34373)
99-2-19

np_mdou27
(a)mail.m

муниципальное
автономное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский
сад комбинированного
вида № 29»

624804,
Свердловская
обл., г. Сухой
Лог, ул.
Белинского, д. 24

Косточко
Наталья
Викторовна

(34373)
4-33-75

detcadalenka
29(a)mail.ru

муниципальное
автономное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский
сад № 36 «Теремок»

624810,
Свердловская
обл.,
Сухоложский р-н,
с. Курьи, ул.
Школьная, д. 18

Фёдорова
Лариса
Вячеславовн
а

(34373)
91-6-
69

teremok-
kuryi(a)yande
x.ru

муниципальное
автономное
дошкольное
образовательное
учреждение детский
сад № 37 «Сказка»

624800,
Свердловская
обл., г. Сухой
Лог, ул.
Пушкинская, д.
11а

Низовцева
Марина
Анатольевна

(34373)
4-55-70

skazkaslog(a)
mail.ru

муниципальное
автономное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский
сад комбинированного
вида № 38»

624800,
Свердловская
обл., г. Сухой
Лог, пер.
Буденного, д. 1а

Николаева
Юлия
Александров
на

(34373)
3-10-03

MADOU38.
dou(o)yandex
.ru

4

муниципальное
автономное
дошкольное
образовательное
учреждение центр
развития ребенка -
детский сад № 39
«Цветик-семицветик»

624800,
Свердловская
обл., г. Сухой
Лог, ул. Горького,
д. 12а

Машкова
Лариса
Александров
на

(34373)
3-20-
98

SLMDOY39
(a)yandex.ru

муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение Детский
сад № 42 «Искорка»

624800,
Свердловская
обл., г. Сухой
Лог, ул. Гагарина,
д. 5а

Быкова
Ольга
Сергеевна

(34373)
3-29-49

mdoy42-
iskorka(a)mai
l.ru

муниципальное
автономное
дошкольное
образовательное
учреждение детский
сад № 43 «Малыш»

624804,
Свердловская
обл., г. Сухой
Лог, ул.
Белинского, д. 18а

Семухина
Светлана
Викторовна

(34373)
4-53-
56

mdou4300(fl)
yandex.ru

муниципальное
автономное
дошкольное
образовательное
учреждение центр
развития ребёнка -
детский сад № 44
«Серебряное копытце»

624800,
Свердловская
обл., г. Сухой
Лог, ул.
Пушкинская, д. 6а

Сорокина
Ирина
Леонидовна

(34373)
4-36-21

Detskeysad4
4slog(a>yand
ex.ru

муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение детский
сад № 45 «Ромашка»

624819,
Свердловская
обл.,
Сухоложский р-н,
с. Филатовское,
ул. Новая, д. 3

Коротаева
Майя
Александров
на

(34373)
97-2-60

r.mkdou45(a)
yandex.ru

муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 4»

624810,
Свердловская
обл.,
Сухоложский р-н,
с. Курьи, ул.
Школьная, д. 12а

Казанцева
Елена
Сергеевна

(34373)
91-2-
67

SchoolKuryi-
secr2(o)yande
x.ru

муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 5»

624802,
Свердловская
обл., г. Сухой
Лог, ул. Гоголя, д.
12

Попова
Ирина
Г еннадьевна

(34373)
65-6-62

sloghkola5(a>
yandex.ru

муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа N° 6»

624803,
Свердловская
обл., г. Сухой
Лог, пер.
Школьный, д. 2а

Смолянчук
Ирина
Петровна

(34373)
4-31-06

shkola6.sitni
kova(a)yande
x.ru

муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Знаменская средняя
общеобразовательная
школа № 8»

624821,
Свердловская
обл.,
Сухоложский р-н,
с. Знаменское, ул.
Горького, д. 19

Паклин
Алексей
Владимирови
ч

(34373)
62-4-41

znam.scool(o)
mail.ru

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
городского округа Сухой Лог.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа Сухой Лог
В.Н. Игонина.

Глава городского округа Р.Ю. Валов